«Сизябск»                           [image: image1.png]

                                                                           Совет

     сикт овмöдчöминса                                                                             сельского поселения

                Сöвет                                                                                              «Сизябск»

    К Ы В К Ö Р Т Ö Д

     РЕШЕНИЕ

от     27 апреля     2018 года                                                  №4-16/1
Республика Коми, Ижемский район, с. Сизябск
«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Сизябск» от «17»ноября 2014 года  № 3-16/1«Об установлении налога на имущество физических лиц
на территории сельского поселения «Сизябск»

Руководствуясь Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Сизябск»
Совет сельского поселения «Сизябск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Сизябск» от «17» ноября 2014 года  № 3-16/1«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Сизябск»:

            в пункте 1 части 2:
   1) подпункт «а» изложить в следующей редакции:

   «а) жилых домов, квартир, комнат;»;
   2) подпункт «в» изложить в следующей редакции:

   «в) единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечение одного месяца со дня опубликования в районной газете «Новый Север» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава сельского поселения «Сизябск»                                Н.Я.Филичкина